anteriors (2006-2007) per a les persones immigrants del nostre municipi sobre 
“Coneixement de l’ entorn” i “Auxiliars de la llar” de la mà dels professionals de la 
Creu Roja, s’ACORDA: 

Primer.- Concedir a la Creu Roja una Subvenció econòmica de catorze mil vuit-cents 
euros (14.800,- euros), per la realització dels següents tallers: 

2 Tallers d’ Auxiliar de la Llar i 8 Tallers de Coneixement de l’ Entorn. 

Cost de cada Taller d’ Auxiliar de la Llar:  3.100 euros x 2= 6.200 € 
Recursos propis de Creu Roja (per a cada taller)       500 euros x 2= 1.000 €